РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Черновка
Кинель-Черкасского района

Самарской области

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от ___________ № __________
с. Черновка
	[Об      утверждении            перечня должностей Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, подведомственных  муниципальных учреждений и предприятий, не отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционным риском]

Руководствуясь письмом Минтруда России от 25.12.2014 № 18-0/10/В-8980 «О проведении федеральными государственными органами оценки коррупционных рисков» (вместе с «Методическими рекомендациями по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации функций»), Уставом сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечнь должностей Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, подведомственных  муниципальных учреждений и предприятий, не отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционным риском, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черновские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Черновка
муниципального района

Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                    А.Е.Казаев
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения  Черновка
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

от «__» _______201__ № _____

Перечень должностей Администрации
сельского поселения  Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, подведомственных муниципальных
 учреждений и предприятий, не отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение которых связано
с коррупционными рисками

1.  Администрация сельского поселения Черновка
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области

(Примерный перечень должностей)
1.1. Инспектор 1 категории  Администрации сельского поселения  Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
1.2. Секретарь-референд Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
1.3. Инспектор ВУС  Администрации сельского поселения  Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
2. Муниципальные учреждения и предприятия, подведомственные Администрации сельского поселения  Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самаркой области (лица, их замещающие)
(Примерный перечень)
2.1. Руководитель муниципального бюджетного учреждения  сельского поселения Черновка «Культурно-досуговый  центр»